АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2021
	№
	1090
	                                                             г. Заринск

О внесении изменений в постановление администрации города Заринска Алтайского края от 19.12.2018 № 936 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов расположенных на территории города Заринска Алтайского края»

	В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», законом Алтайского края от 01.02.2007 № 3-ЗС «Об охране окружающей среды в Алтайском крае», законом Алтайского края от 11.02.2008 № 11-ЗС «Об обращении с отходами производства и потребления в Алтайском крае», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Заринска Алтайского края от 19.12.2018г. № 936 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов расположенных на территории города Заринска Алтайского края»:
1.1. Включить в Приложение №1 к постановлению сведения о новых местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов,  расположенных по адресам (Приложение №1):
1) г. Заринск, ул. Ягодная, д.18;
2) г. Заринск, ул. Веселая, д.10;
1.2. Включить в Приложение №2 к постановлению сведения о новых местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов расположенных по адресам (Приложение №2):
1) г. Заринск, ул. Ягодная, д.18;
2) г. Заринск, ул. Веселая, д.10;
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города В.Н. Нагорных.

Глава города                                                                                                              В.Ш. Азгалдян

Приложение № 1
к постановлению администрации города Заринска Алтайского края
от 27.12.2021 № 1090

Схема мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Заринск

 (
5
) (
4
)[image: ]

Управляющий делами администрации  города                                                       Н.В. Сульдина
Приложение № 2
к постановлению администрации города Заринска Алтайского края
от 27.12.2021  № 1090

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории муниципального образования город Заринск

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках (управляющих компаниях) мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	1
	ул. Ягодная, д.18
	Один металлический контейнер
	Администрация города Заринска
	Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан

	2
	ул. Веселая, д.10
	Один металлический контейнер
	Администрация города Заринска
	Отходы, образующиеся в результате жизнедеятельности граждан

Управляющий делами администрации города                                                                                                                                           Н.В. Сульдина

image3.png
N .~ B e e (alk
[e B|E|(@(® 0 O|%W|w|B| O | B Mwmunmmwiomposra: X | § Boasacrewy—OTCEanme X | % Mysaminas capacrposan xapra X | % N xabier X | @ Teparmuinos nucemo o ssnon: x

& > C ¥ @ yandexru/maps/11240/zarinsk/geo/lugovaya_ulitsa/1502221725/211=84.931304%2C53.72432982=17
-
A Hoswiironsropose (O B3

@ Nouckwecruanpecos a x B .

s
% (A
)
o
Yo,
i V (S
e
3 L &
o
% y
s, 2
i
;
&%%
" o 5
2 1 +
™ =
: _
&
7 x 0
oo & v
v, & e, 7 : ‘
Yo ™ 9 N N / 3
o / s
X s I
s & .g 7
© 4 .
Y4
s Con
; Prtr. 2
.
2
$
¢ 1_3 35
\M’ﬂronémam\ < :
I — ‘
e F—, SHpexc

— S0 —

image2.png
TIpmest 1 permcrpanns oopamesnna

/\

Tacayennoe obpamenne

Paceorperme
oGpamenma

|

o npmet

Paceorperme
oGpamenma

/

Toarorosxa npoexTa

Toarorosxa npoexTa

oTeeTa 2 obpamenne otzerama
oGpamenme
Hanpasaenne otera Hanpasaenne Verasii otser

sameHTemO

oTeera sasEHTETO